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Résultats - Etape @ - Morne a L'Eau Kms 125,200
Pl Dos Nom-prénom Club Nat Temps Ecart hg“?hy Ecart Gén.
1 8 CHANE FOC Julien TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU lera 3:02:11 - 41,23 0:01:33
2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE ' era 3:02:11 - 41,23 0:01:13
3 32 MATHIAS Anaél ESPOIR DU SUD *lera 3:02:14 a0:03 41,22 0:00:19
4 22 CASI VIALLET Isao Robin CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE lera 3:02:14 a0:03 41,22 0:06:01
5 6 ANDRE LUBIN Yannis TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU lera 3:02:14 a0:03 41,22 0:00:12
6 59 VINGADASSAMY Maél JEUNESSE CYCLISTE ABYMES Ulepa 3:02:14 a0:03 41,22 0:00:17
7 73 CLAVIER Kendric TEAM CAMA CCD *lera 3:02:14 a0:03 41,22 0:00:00
8 7 CARESMEL Alexis TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU lera 3:02:41 a0:30 41,12 0:02:38
9 57 MINY Lionel JEUNESSE CYCLISTE ABYMES lera 3:02:41 a0:30 41,12 0:07:15
10 35 BARLAGNE Harold EXCELSIOR Flepa 3:02:41 a 0:30 41,12 0:07:13
11 30 CLAUDE Oliver ESPOIR DU SUD *lera 3:02:41 a0:30 41,12 0:03:31
12 10 LAUTONE Raphaél TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU lera 3:02:41 a0:30 41,12 0:07:05
13 85 BERNAGAUD Alexis USR VELO SOTRANFAMAT lera 3:02:43 a0:32 41,11 0:01:54
14 27 PELLEGRIN Mathieu CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE Ulepa 3:02:43 a0:32 41,11 0:02:47
15 46 JOIN Alexandre GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM  "'fra 3:02:43 a0:32 41,11 0:00:58
16 924 ROMNEY Maél VELO CLUB SAINTANNAIS lera 3:02:45 a0:34 41,11 0:07:19
17 88 JEANNE Vladimir USR VELO SOTRANFAMAT #lera 3:02:45 a0:34 41,11 0:01:53
18 96 VANONY Tony Chris VELO CLUB SAINTANNAIS Flepa 3:02:45 a0:34 41,11 0:00:42
19 97 HUSSON Fabien EQUIPES MIXTES ASM/JCO/UVMG * ' era 3:03:13 al:02 41,00 0:07:48
20 54 ALPHONSE Samuel JEUNESSE CYCLISTE ABYMES lera 3:04:35 a2:24 40,70 0:03:48
21 23 GENE Meving Allan CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE *lera 3:05:19 a3:08 40,54 0:07:17
22 24 HORN Luidgy Samuel CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE Ulepa 3:06:41 a4:30 40,24 0:04:37
23 77 LE NY BENJAMIN TEAM CAMA CCD lera 3:06:41 a4:30 40,24 0:02:37
24 45 DEFY DRAGIN Kylian Fabien GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM  "'fra 3:06:41 a4:30 40,24 0:11:49
25 80 ARTHEIN Fabien Nicolas UNI SPORT LAMENTINOIS *lera 3:06:41 a4:30 40,24 0:02:46
26 44 DAUMONT Paul GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM  “swr 3:06:41 a4:30 40,24 0:03:56
27 28 RELMY Widjy CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE lera 3:06:41 a4:30 40,24 0:11:07
28 101  WOZNIAK Szymon EQUIPES MIXTES ASM/JCO/UVMG =roL 3:06:41 a4:30 40,24 0:02:45
29 13 URCEL Damien TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU *lera 3:06:41 a4:30 40,24 0:07:24
30 9 HAMLET Freddy TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU Ulepa 3:06:41 a4:30 40,24 0:02:54
31 71 BAEZ VANEGAS Esneider Arley TEAM CAMA CCD =coL 3:06:41 a4:30 40,24 0:07:23
32 11 SABLON Luis TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU ' era 3:06:41 a4:30 40,24 0:11:15
33 83 JACQUET CRETIDES Jefferson ~ UNI SPORT LAMENTINOIS *lera 3:07:24 as5:13 40,09 0:18:21
34 48 SANON Wilson GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM ~ "'fra 3:07:56 asi45 3997 0:12:33
35 74 ETENNA Mendrick TEAM CAMA CCD lera 3:07:56 ab5:45 39,97 0:06:59
36 84 ALIDOR Adrien USR VELO SOTRANFAMAT "lera 3:07:58 a5:47 39,96 0:06:30
37 76 JEAN JACQUES Kenny TEAM CAMA CCD *lera 3:07:58 ab5:47 3996 0:08:17
38 56 LANCLUME Jules JEUNESSE CYCLISTE ABYMES lera 3:07:58 ab5:47 3996 0:08:56
39 92 DURO Kélian VELO CLUB SAINTANNAIS lera 3:09:21 a7:10 39,67 0:08:34
40 72 CARENE Boris TEAM CAMA CCD Flepa 3:09:45 a7:34 39,59 0:14:18
41 93 NACTO Jordan VELO CLUB SAINTANNAILS *lera 3:09:45 a7:34 3959 0:14:21
42 55 EDOM William JEUNESSE CYCLISTE ABYMES lera 3:24:38 a22:27 36,71 0:29:19
43 58 THICOT Elvin JEUNESSE CYCLISTE ABYMES lera 3:24:38 a22:27 36,71 1:07:08
44 36 CARRAL Jean Yves EXCELSIOR Flepa 3:26:29 a24:18 36,38 1:04:06
45 14 ABAILLE Lucas CLUB CYCLISTE DU MOULE *lera 3:26:29 a24:18 36,38 0:38:32
46 60 BAROUT Yoan Gaél MADININA BIKERS lera 3:26:29 a24:18 36,38 0:44:02
47 70 BLONDIN AUDRIC EQUIPES MIXTES RDA/PDC #lera 3:26:29 a24:18 36,38 0:31:08
48 39 ROSEDEL Killian EXCELSIOR Ulepa 3:26:29 a24:18 36,38 0:46:16
49 20 VIARDOT JACK CLUB CYCLISTE DU MOULE * ' rra 3:26:29 a24:18 36,38 0:31:10
50 33 PASQUIET Jocelyn ESPOIR DU SUD lera 3:26:29 a24:18 36,38 0:36:49
51 21 BOYEAU Fendley CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE #lera 3:26:29 a24:18 36,38 0:25:38
52 90 BOUCAUD Dylhan Kendryck VELO CLUB SAINTANNAIS Ulepa 3:26:29 a24:18 36,38 0:43:25
53 12 TAILLANDIER AXEL TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU * ' rra 3:26:29 a24:18 36,38 0:24:29
54 38 LAVIOLETTE Loic EXCELSIOR lera 3:26:33 a24:22 36,37 0:30:02
55 41 BAROLIN Keran GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM  "'rra 3:26:33 a24:22 36,37 0:31:18
56 17 MANICORD Donovane CLUB CYCLISTE DU MOULE Flepa 3:28:27 a26:16 36,04 1:39:01
57 104 RICHARD Ilan CLUB CYCLISTE DU MOULE lera 3:28:27 a26:16 36,04 0:42:25
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Pl. Dos
Abandons (7)
DNF 65
DNF 31
DNF 18
DNF 25
DNF 79
DNF 78
DNF 51
Non partants (3)
DNS 50
DNS 64
DNS 929

Nom-prénom

DESIREE YONA
LUTIN Larry
SALIBUR Rudy
MINY Mike
AGRICOLE Yannis
SOULEZ Nilseme
LOUBER Tristant

DURO Kevin
ZAMEO Axel
NAGAU GRELL Dyclai

Club

EQUIPES MIXTES RDA/PDC
ESPOIR DU SUD

CLUB CYCLISTE DU MOULE
CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE
UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM CAMA CCD

GWADA BIKERS 118

GWADA BIKERS 118
MADININA BIKERS
EQUIPES MIXTES ASM/JCO/UVMG

Partants : 64 | Classés : 57 | Abandons : 7 | Non partants : 3

Nat

Ulepa

lepa

Ul epa

Ul epa

Ulepa

lepa

Blgpa

Blgpa

Ulepa

Ulepa

Temps

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Ecart “kfn?hy

Ecart Gén.
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Pl. Dos
1 73
2 6
3 59
4 32
5 96
6 46
7 26
8 8
9 88
10 85
11 77
12 7
13 101
14 80
15 27
16 9
17 30
18 54
19 44
20 24
21 22
22 84
23 74
24 10
25 35
26 57
27 23
28 94
29 71
30 13
31 97
32 76
33 92
34 56
35 28
36 11
37 45
38 48
39 72
40 93
41 83
42 12
43 21
44 55
45 38
46 70
47 20
48 41
49 33
50 14
51 104
52 20
53 60
54 39
55 36
56 58
57 17

\,

Classement général

Nom-prénom

CLAVIER Kendric

ANDRE LUBIN Yannis
VINGADASSAMY Maél
MATHIAS Anaél

VANONY Tony Chris
JOIN Alexandre
PALMISTE Philgy Marc Junior
CHANE FOC Julien
JEANNE Vladimir
BERNAGAUD Alexis

LE NY BENJAMIN
CARESMEL Alexis
WOZNIAK Szymon
ARTHEIN Fabien Nicolas
PELLEGRIN Mathieu
HAMLET Freddy

CLAUDE Oliver
ALPHONSE Samuel
DAUMONT Paul

HORN Luidgy Samuel
CASI VIALLET Isao Robin
ALIDOR Adrien

ETENNA Mendrick
LAUTONE Raphaél
BARLAGNE Harold

MINY Lionel

GENE Meving Allan
ROMNEY Maél

BAEZ VANEGAS Esneider Arley
URCEL Damien

HUSSON Fabien

JEAN JACQUES Kenny
DURO Kélian

LANCLUME Jules

RELMY Widjy

SABLON Luis

DEFY DRAGIN Kylian Fabien
SANON Wilson

CARENE Boris

NACTO Jordan

JACQUET CRETIDES Jefferson
TAILLANDIER AXEL
BOYEAU Fendley

EDOM William
LAVIOLETTE Loic
BLONDIN AUDRIC
VIARDOT JACK

BAROLIN Keran
PASQUIET Jocelyn
ABAILLE Lucas

RICHARD Ilan

BOUCAUD Dylhan Kendryck
BAROUT Yoan Gaél
ROSEDEL Killian

CARRAL Jean Yves
THICOT Elvin
MANICORD Donovane

Club
TEAM CAMA CCD

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
ESPOIR DU SUD
VELO CLUB SAINTANNAIS

GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM
CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

USR VELO SOTRANFAMAT
USR VELO SOTRANFAMAT
TEAM CAMA CCD

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
EQUIPES MIXTES ASM/JCO/UVMG

UNI SPORT LAMENTINOIS

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE
TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

ESPOIR DU SUD
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES

GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM
CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE
CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE

USR VELO SOTRANFAMAT
TEAM CAMA CCD

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

EXCELSIOR
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE

VELO CLUB SAINTANNAIS
TEAM CAMA CCD

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
EQUIPES MIXTES ASM/JCO/UVMG

TEAM CAMA CCD
VELO CLUB SAINTANNAIS
JEUNESSE CYCLISTE ABYMES

CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM
GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM

TEAM CAMA CCD
VELO CLUB SAINTANNAIS
UNI SPORT LAMENTINOIS

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU
CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
EXCELSIOR

EQUIPES MIXTES RDA/PDC
CLUB CYCLISTE DU MOULE

GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM

ESPOIR DU SUD

CLUB CYCLISTE DU MOULE
CLUB CYCLISTE DU MOULE
VELO CLUB SAINTANNAIS
MADININA BIKERS
EXCELSIOR

EXCELSIOR

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
CLUB CYCLISTE DU MOULE

Nat

Ul epa

Ul epa

Hlepa

FRA

Hlepa

Ul epa
FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Hlepa

Ul epa

Blepa

Ul epa

Uliepa

Ul epa

Uliepa

Hlepa

Ul epa

Hlepa

Ul epa

Blepa

Ul epa

Uliepa

Ul epa

Uliepa

FRA

Hlepa

Hlepa

Hlepa

Temps

10:44:42
10:44:54
10:44:59
10:45:01
10:45:24
10:45:40
10:45:55
10:46:15
10:46:35
10:46:36
10:47:19
10:47:20
10:47:27
10:47:28
10:47:29
10:47:36
10:48:13
10:48:30
10:48:38
10:49:19
10:50:43
10:51:12
10:51:41
10:51:47
10:51:55
10:51:57
10:51:59
10:52:01
10:52:05
10:52:06
10:52:30
10:52:59
10:53:16
10:53:38
10:55:49
10:55:57
10:56:31
10:57:15
10:59:00
10:59:03
11:03:03
11:09:11
11:10:20
11:14:01
11:14:44
11:15:50
11:15:52
11:16:00
11:21:31
11:23:14
11:27:07
11:28:07
11:28:44
11:30:58
11:48:48
11:51:50
12:23:43

Ecart

a0:12
a0:17
a0:19
a 0:42
a 0:58
al:3
al1:33
a1:53
al:54
a2:37
a2:38
a 2:45
a2:46
a2:47
a2:54
a3:31
a3:48
a 3:56
a4:37
a6:01
a6:30
a 6:59
a7:05
a7:13
a7:15
a7:17
a7z:19
a7:23
a7z:24
a7:48
as:17
a8:34
a 8:56
a 11:07
ali1:15
a11:49
a12:33
a 14:18
al4:21
a18:21
a24:29
a 25:38
a29:19
a 30:02
a31:08
a 31:10
a31:18
a 36:49
a38:32
a42:25
a43:25
a 44:02
a46:16
a 1:04:06
a 1:07:08
a 1:39:01

Moy

km/h

43,41
43,39
43,39
43,38
43,36
43,34
43,32
43,3
43,28
43,28
43,23
43,23
43,22
43,22
43,22
43,21
43,17
43,15
43,14
43,1
43
42,97
42,94
42,93
42,93
42,92
42,92
42,92
42,91
42,91
42,89
42,86
42,84
42,81
42,67
42,66
42,62
42,58
42,46
42,46
42,2
41,82
41,75
41,52
41,47
41,41
41,4
41,4
41,06
40,96
40,73
40,67
40,63
40,5
39,48
39,31
37,63
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Classement par points

Arrivée de I'étape
1

VWCoONGOOCUILPWN

10
11
12
13
14
15

TOTAL GENERAL
1

VWCoONGOCUIAP,WN

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

\

26
32
22

59
73

57
35
30
10
85
27
46

22

26
38
77
73
10

80
27
33
32
a4
46
59

84
76

101
28
92
94
12
57
35
96
24
30
21
85
93

CHANE FOC Julien (TMC)
PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA)
MATHIAS Anaél (EDS)

CASI VIALLET Isao Robin (CSCA)
ANDRE LUBIN Yannis (TMC)
VINGADASSAMY Maél (JCA)
CLAVIER Kendric (CCD)
CARESMEL Alexis (TMC)

MINY Lionel (JCA)

BARLAGNE Harold (EXC)
CLAUDE Oliver (EDS)

LAUTONE Raphaél (TMC)
BERNAGAUD Alexis (USR)
PELLEGRIN Mathieu (CSCA)
JOIN Alexandre (GSCC)

CASI VIALLET Isao Robin (CSCA)
CARESMEL Alexis (TMC)
PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA)
LAVIOLETTE Loic (EXC)

LE NY BENJAMIN (CCD)
CLAVIER Kendric (CCD)
LAUTONE Raphaél (TMC)
CHANE FOC Julien (TMC)
ARTHEIN Fabien Nicolas (USL)
PELLEGRIN Mathieu (CSCA)
PASQUIET Jocelyn (EDS)
MATHIAS Anaél (EDS)
DAUMONT Paul (GSCC)

JOIN Alexandre (GSCC)
VINGADASSAMY Maél (JCA)
HAMLET Freddy (TMC)
ALIDOR Adrien (USR)

JEAN JACQUES Kenny (CCD)
ANDRE LUBIN Yannis (TMC)
WOZNIAK Szymon (ASM/JCO/UVMG)
RELMY Widjy (CSCA)

DURO Kélian (VCS)

ROMNEY Maél (VCS)
TAILLANDIER AXEL (TMC)
MINY Lionel (JCA)

BARLAGNE Harold (EXC)
VANONY Tony Chris (VCS)
HORN Luidgy Samuel (CSCA)
CLAUDE Oliver (EDS)

BOYEAU Fendley (CSCA)
BERNAGAUD Alexis (USR)
NACTO Jordan (VCS)

25pts
20 pts
16 pts
14 pts
12 pts
100t
9 pts
8pts
7 ots
6 pts
5pts
4 pts
3pts
2 pts
1pts

48 pts
47 pts
45 pts
41 pts
360pts
33pts
32pts
30pts
28 pts
21 pts
20 pts
19 pts
19 pts
17 pts
16 pts
16pts
16 pts
16 pts
14 pts
14 pts
12 pts
10 pts
9 pts
8 pts
7 ots
7 pts
7 ots
6 pts
5opts
5 pts
4 pts
4 pts
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Classement GPM

GPM 1 Gascon sommet Kms 20,200

1 73 CLAVIER Kendric (CCD) 2pts

2 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 1pts
GPM 2 Dubisquet sommet Kms 24,200

1 73 CLAVIER Kendric (CCD) 2pts

2 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 1pts
GPM 3 Gascon Sommet Kms 51,300

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1pts
GPM 4 Dubisquet sommet Kms 55,300

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1ot
GPM 5 Gascon sommet Kms 82,300

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1pts
GPM 6 Dubisquet sommet Kms 86,300

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1ot
GPM 7 Dubisquet sommet Kms 117,300

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1pts
GPM 8 Dubisquet

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 2pts

2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1ot
TOTAL GENERAL

1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 12pts

2 73 CLAVIER Kendric (CCD) 100t

3 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 6 pts

4 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 3pts

5 80 ARTHEIN Fabien Nicolas (USL) 3pts

6 38 LAVIOLETTE Loic (EXC) 2pts

7 77 LE NY BENJAMIN (CCD) 1pts

8 23 GENE Meving Allan (CSCA) 1pts

9 71 BAEZ VANEGAS Esneider Arley (CCD) 1pts

10 33 PASQUIET Jocelyn (EDS) 1pts
G J
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Classement combiné * Classement général final

1 73 CLAVIER Kendric (CCD) 9 pts
2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 13pts
3 8 CHANE FOC Julien (TMC) 17 pts
4 77 LE NY BENJAMIN (CCD) 23 pts
5 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 25 pts
6 80 ARTHEIN Fabien Nicolas (USL) 28 pts
7 38 LAVIOLETTE Loic (EXC) 55 pts
8 33 PASQUIET Jocelyn (EDS) 70 pts
_
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Classement de I'étape

1 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 3:02:11
2 22 CASI VIALLET Isao Robin (CSCA) 3:02:14
3 94 ROMNEY Maél (VCS) 3:02:45
4 24 HORN Luidgy Samuel (CSCA) 3:06:41
5 48 SANON Wilson (GSCC) 3:07:56
6 74 ETENNA Mendrick (CCD) 3:07:56
7 55 EDOM William (JCA) 3:24:38
8 14 ABAILLE Lucas (CCM) 3:26:29
9 39 ROSEDEL Killian (EXC) 3:26:29
10 90 BOUCAUD Dylhan Kendryck (VCS) 3:26:29
Classement général
1 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 10:45:55
2 24 HORN Luidgy Samuel (CSCA) 10:49:19
3 22 CASI VIALLET Isao Robin (CSCA) 10:50:43
4 74 ETENNA Mendrick (CCD) 10:51:41
5 94 ROMNEY Maél (VCS) 10:52:01
6 48 SANON Wilson (GSCC) 10:57:15
7 55 EDOM William (JCA) 11:14:01
8 14 ABAILLE Lucas (CCM) 11:23:14
9 90 BOUCAUD Dylhan Kendryck (VCS) 11:28:07
10 39 ROSEDEL Killian (EXC) 11:30:58
G J
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a N
Classement de I'étape
1 45 DEFY DRAGIN Kylian Fabien (GSCC) 3:06:41
2 83 JACQUET CRETIDES Jefferson (USL) 3:07:24
Classement général
1 45 DEFY DRAGIN Kylian Fabien (GSCC) 10:56:31
2 83 JACQUET CRETIDES Jefferson (USL) 11:03:03
G J
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Combativite

Etape Sprint
1 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 10 pts
2 8 CHANE FOC Julien (TMC) S
3 7 CARESMEL Alexis (TMC) 3pts
4 94 ROMNEY Maél (VCS) 3pts
5 97 HUSSON Fabien (ASM/JCO/UVMG) 3pts
6 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 1ot
7 59 VINGADASSAMY Maél (JCA) 1pts
8 96 VANONY Tony Chris (VCS) 1ot
Arrivée Etape
1 8 CHANE FOC Julien (TMC) 8 pts
2 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 5 pis
3 32 MATHIAS Anaél (EDS) 3pts
TOTAL GENERAL
1 6 ANDRE LUBIN Yannis (TMC) 35t
8 CHANE FOC Julien (TMC) 17 pts
3 77 LE NY BENJAMIN (CCD) 14 pts
4 38 LAVIOLETTE Loic (EXC) 11pts
5 27 PELLEGRIN Mathieu (CSCA) 10 pts
6 33 PASQUIET Jocelyn (EDS) 100t
7 80 ARTHEIN Fabien Nicolas (USL) 8 pts
8 26 PALMISTE Philgy Marc Junior (CSCA) 6 pts
9 73 CLAVIER Kendric (CCD) 6 pis
10 12 TAILLANDIER AXEL (TMC) 6 pts
11 21 BOYEAU Fendley (CSCA) 5 pts
12 76 JEAN JACQUES Kenny (CCD) 4pis
13 7 CARESMEL Alexis (TMC) 3pts
14 32 MATHIAS Anaél (EDS) 3ot
15 85 BERNAGAUD Alexis (USR) 3pts
16 94 ROMNEY Maél (VCS) 3pts
17 97 HUSSON Fabien (ASM/JCO/UVMG) 3pts
18 9 HAMLET Freddy (TMC) 3 pts
19 71 BAEZ VANEGAS Esneider Arley (CCD) 20
20 59 VINGADASSAMY Maél (JCA) 1pts
21 96 VANONY Tony Chris (VCS) 1ots
22 44 DAUMONT Paul (GSCC) 1pts
23 101 WOZNIAK Szymon (ASM/ICO/UVMG) 1pts
. S
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o Y
1. TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU 09:07:06 =
2. CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE 09:07:08 a 0:02
3. JEUNESSE CYCLISTE ABYMES 09:09:30 a2:24
4. USR VELO SOTRANFAMAT 09:13:26 a6:20
5. VELO CLUB SAINTANNAIS 09:14:51 a 7:45
6. TEAM CAMA CCD 09:15:36 a8:30
7. GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM 09:16:05 a 8:59
8. ESPOIR DU SUD 09:31:24 a24:18
9. EXCELSIOR 09:55:39 a48:33
10. CLUB CYCLISTE DU MOULE 10:21:25 al:14:19
y
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Classement par équipes final

1.

TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU

2. CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE

cCLVOINOU AW

[y

JEUNESSE CYCLISTE ABYMES
TEAM CAMA CCD
USR VELO SOTRANFAMAT

. GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM
. VELO CLUB SAINTANNAIS

. ESPOIR DU SUD

. EXCELSIOR

. CLUB CYCLISTE DU MOULE

32:12:15
32:15:56
32:21:37
32:22:01
32:24:19
32:29:20
32:30:33
32:42:55
33:17:03
33:59:16

a3:41
a9:22
a9:46
a12:04
a17:05
a18:18
a 30:40
a 1:04:48
a 1:47:01

W
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£? Maillot Jaune Leader par CANGT
73. CLAVIER Kendric (TEAM CAMA CCD)
¥ Maillot Bleu Points par RMC Cycles
22. CASI VIALLET Isao Robin (CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE)
¥ Maillot a Pois Montagne par Conseil Régional
8. CHANE FOC Julien (TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU)
i Maillot Vert Combiné par Conseil Départemental
73. CLAVIER Kendric (TEAM CAMA CCD)
T{ Maillot blanc Jeune U23 par SOPIMAT
26. PALMISTE Philgy Marc Junior (CONVERGENCE S. C. ABYMIENNE)
' Maillot Rouge U19 par Labord Beach
45. DEFY DRAGIN Kylian Fabien (GUIDON SPRINTER CANALIEN CYCLING TEAM)
£ Maillot Orange Combativité par L'Ami Environnement
6. ANDRE LUBIN Yannis (TEAM MADRAS CYCLING BELLE EAU)
' Dossard Rose Meilleure Equipe par SEMAG
110. TMC

W

A
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COMMUNIQUE4
Article R31-2
Abri prolongé et recherché derriére engin motorisé Km 95

Dossard 54 ALPHONSE Samuel JCA
Amende 20€

Directeur sportif 65€

Le collége des arbitres

y
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